
  

  

INSTITUTI I STATISTIKAVE 

(Institucioni përgjegjës i kapitullit) 

Anëtarët e Tryezës së Diskutimit Statistikat 

Emër Mbiemër Telefon Mail 

Altin Hazizaj 067 500 2020 altin.hazizaj@crca.al  

Arben Shkodra 069 207 8300 arben.shkodra1@gmail.com  

Aurora Binjaku 069 403 6600 abinjaku81@gmail.com 

Merita Toska 068 409 9214 merita_toska@co-plan.org 

Irma Guga 067 258 0792 irma.guga@gmail.com 

Mihallaq Qirjo 068 203 8727 Mihallaq.Qirjo@gmail.com 

Mirela Arqimandriti 068 205 9301 marqimandriti@gadc.org.al 

Ariola Kallciu 068 209 2184 ariola_kallciu@wvi.org  

Gledis Gjipali 35544104247 info@em-al.org 

Elda Kapllani 069 409 6555 elda_00@hotmail.com 

Gjergji Vurmo  35542400241 gevurmo@idmalbania.org  
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